
  OBJEKTI :
KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208

PROJEKTI  ELEKTRIK

Fuqia e Instaluar Sn=207kVA
Fuqia e Kerkuar Sk=124kVA



DATA

KABINE ELEKTRIKE
TM/TU 20/0.4 kV

Linja Hyrese Speciale /DATA
ne Objekt

Pusete Betoni
me kapak gize

Linja TM-20kV te furnizimit te Kabines Elektrike
6*Kabllo XLPE 185mm²

Montuar ne thelesi 1.2m nga kuota ±0.00

Pusete Betoni
me kapak gize

K.E.K/K0.

Pusete Betoni
me kapak gize

1*Tub D=90mm²

1*
Tu

b 
D=

90
m

m
²

Pusete Betoni
me kapak gize

1kt

KABINË
1KT

±0.00
±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75-0.75

-0.75

DATA

1*
Tu

b 
D=

90
m

m
²

Linja Hyrese Speciale /DATAne Objekt

Linja per K.E.K/K0.1.1*FG16OM16 5G35mm²
3P+N+PE, 400V, 50Hz, 124kVA

Linja per K.E.HVAC.
1.1*FG16OM16 5G70mm²

3P+N+PE, 400V, 50Hz, 97kW
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AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
83x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)
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Spec.: Shk. / Sc.
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KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title
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Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
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Rsh. Nr.
Rev. No.
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Datë:
Date:
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SHËNIME / NOTES

INVESTITOR
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ARCHITECTURE STUDIO

Projekt -ide
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BASHKIA TIRANË

Concept Design
Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

STUDIO PROJEKTIMI
ELECTRICAL STUDIO

PROJEKTI ELEKTRIK / ELECTRICAL DESIGN

LINJA E FURNIZIMIT ME ENERGJI TM-20KV I OBJEKTIT

PROJEKT IDE / CONCEPT DESIGN
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INVESTOR

11/06/2020

24AL-KC

E-01

00

BASHKIA TIRANË

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208



DATA

Linja Hyrese Speciale /DATA
ne Objekt

Pusete Betoni
me kapak gize

1kt

3kt

KABINË
1KT

±0.00
±0.00 ±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75-0.75

-0.75

DATA

1*
Tu

b 
D=

90
m

m
²

Linja Hyrese Speciale /DATA
ne Objekt
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AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
83x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)
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POZICIONIMI, KUOTA DHE
DIMENSIONI I DERES DUHET PARE
NE SITE

DRITARJA MOMENTALISHT E
MBYLLUR.
POZICIONIMI DHE DIMENSIONI
DUHET PARE NE SITE

1.MAKSIMUMI I ZGJERIMIT PER
OBJEKTIN E RI TEKNIK.

2. TE SHIHET MUNDESIA E
RRETHIMIT ME GJELBERIM
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Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

Projekt -ide
00

BASHKIA TIRANË

Concept Design
Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

STUDIO PROJEKTIMI
ELECTRICAL STUDIO

PROJEKTI ELEKTRIK / ELECTRICAL DESIGN

LINJA HYRESE TE RRYMAVE TE DOBETA NE OBJEKT

PROJEKT IDE / CONCEPT DESIGN

00

E-02

24AL-KC

11/06/2020

INVESTOR

OWNER

BASHKIA TIRANË

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208



1kt

6kt

3kt

KABINË
1KT

±0.00
±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75-0.75

-0.75

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit H-3m

Pusete Plastike30x30x30

Pusete Plastike30x30x30
1*Tub D=63mm²

1*Tub D=90mm²

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

Linja L1

Linja L2

Linja L2 Linja L2 Linja L2

Linja L2

Linja L2

Linja L2Linja L2

1*Tub D=63mm²1*Tub D=63mm²

1*Tub D
=63m

m
²

1*Tub D=63mm² 1*Tub D=63mm² 1*Tub D=63mm² 1*Tub D=63mm²

1*Tub D
=63m

m
²

1*Tub D
=63m

m
²

Linja L1

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*Ndricues XC CIMA LED 3560lm, 26W
lartesia e montimit

H-3m

1*
Tu

b 
D=

90
m

m
²

Linjat e ndricimit te teritorit
nga kuadri K.E.TU.

Pusete Betoni
me kapak gizePusete Betoni

me kapak gize

Linja L1 Linja L1

Linja L1

Linja L1

Linja L1
Linja L1
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AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
83x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)
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Gjeneratori

Linjat e gjeneratorit
ne kuadri K.E.Aut.

EE
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28
12-PK-001

 PARADHOMË PËR
FËMIJËT E KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

B

A

POZICIONIMI, KUOTA DHE
DIMENSIONI I DERES DUHET PARE
NE SITE

DRITARJA MOMENTALISHT E
MBYLLUR.
POZICIONIMI DHE DIMENSIONI
DUHET PARE NE SITE

1.MAKSIMUMI I ZGJERIMIT PER
OBJEKTIN E RI TEKNIK.

2. TE SHIHET MUNDESIA E
RRETHIMIT ME GJELBERIM

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

OBJEKT EKZISTUES 1 KAT I CILI NUK DO
PRISHET NGA KONTRAKTORI.

***

***
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       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)
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       Linjat FM te furnizimit ne ambient fjetje 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 3
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 3
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 2
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne shkalle
1. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

 , 
   

  L
in

ja
t F

M
 te

 fu
rn

iz
im

it 
ne

 H
ol

l/K
or

id
or

 1
/2

1.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 3

G
4m

m
² (

Fu
qi

 e
le

kt
rik

e-
pr

iz
a)

2.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

le
kt

rik
)

3.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

m
er

gj
en

ce
)

4.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
Li

nj
a 

H
VA

C
)

   
   

 L
in

ja
t F

M
 te

 fu
rn

iz
im

it 
ne

 A
m

bj
en

t n
gr

en
ie

 d
he

 lo
je

 2

1.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 3

G
4m

m
² (

Fu
qi

 e
le

kt
rik

e-
pr

iz
a)

2.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

le
kt

rik
)

3.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

m
er

gj
en

ce
)

4.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
Li

nj
a 

H
VA

C
)

   
   

 L
in

ja
t F

M
 te

 fu
rn

iz
im

it 
ne

 A
m

bj
en

t c
lo

dh
je

je
 2

1.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 3

G
4m

m
² (

Fu
qi

 e
le

kt
rik

e-
pr

iz
a)

2.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

le
kt

rik
)

3.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
N

dr
ic

im
 E

m
er

gj
en

ce
)

4.
Li

nj
a 

- 1
*F

G
16

O
M

16
 2

G
2.

5m
m

² (
Li

nj
a 

H
VA

C
)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 3
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne paradhome

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne ambjent ushqimi dhe loje 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 2
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne korridor
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

Linjat FM te furnizimit ne Koridor
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

Linjat FM te furnizimit ne lavanderi
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

Kanaline Zn 200x75mm

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75mm
Kanaline Zn 200x75mm

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

Kolona Teknike Elektrike
Komunikimi i linjava me katet lart

Kanaline metalikeZn 200x75 mm

        Linjat FM te furnizimit ne Depo
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

Rakor.b-plan 200x75mm

Rakor.T-plan 200x200x200mm

R
akor.T-plan 200x200x200m

m

R
akor.T-plan 200x200x200m

m

Linjat e furnizimit te Ashensorit
1*FG16OM16 5G6mm² R

akor.T-plan 200x200x200m
m

Rakord B-Plan 90°
Zn 200x75mm

Rakord B-Plan 90° Zn 200x75 mm

C
- 6

Linja Kryesore e Furnizimitme Energji Elektrike

Linja per K.E.K/K0.1. 1*FG16OM16 5G35mm²
3P+N+PE, 400V, 50Hz, 124kVA

       Linjat FM te furnizimit ne kuzhine
1. Linja - 2*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

C
- 5

C
- 5

C
- 5

C- 5

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

PJESA BALLORE E KUADRIT ELEKTRIKE

EE

Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

Projekt -ide
00

BASHKIA TIRANË

Concept Design
Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

STUDIO PROJEKTIMI
ELECTRICAL STUDIO

PROJEKTI ELEKTRIK / ELECTRICAL DESIGN

LINJAT SHPERNDARESE TE FUQISE FM KATI PERDHE

PROJEKT IDE / CONCEPT DESIGN

00

E-04

24AL-KC

11/06/2020

INVESTOR

OWNER

BASHKIA TIRANË

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208



1 1' 2 3 7 8 9' 9

1 1' 2' 3' 7' 8' 9' 9

4
5

6

4
5

6

A

B

C

D

E

F

G

H

A

B

C

D

E

F

G

H

E'

11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

C
- 5

K.E.K.1

C- 6

C
- 6

C
- 5

C
- 6

C- 6

C
- 6

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 5
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

C
- 5

C
- 5

C
- 6

C
- 6

C
- 6

C
- 6

C- 5

C- 5

C- 5

C
- 6

C- 6

C
- 5

C
- 5

C
- 6

C
- 6

C- 6

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 5
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 5
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Koridor
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 4
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
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       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 3
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne paradhome

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 2
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 2
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Koridor
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

C
- 6

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 2
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent fjetje 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)
4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet 1
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne shkalle
1. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

Kanaline Zn 150x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75mm Kanaline Zn 200x75mm
Kanaline Zn 200x75mm

Kolona Teknike Elektrike
Komunikimi i linjava me katin lart dhe poshte

Kanaline metalikeZn 200x75 mm

Kanaline Zn 200x75m
m

Kanaline Zn 200x75m
m

R
akorderi T

200x200x75m
m

Rakord B-Plan 90° Zn 200x75 mm
Rakord B-Plan 90° Zn 200x75 mm

C
- 6

C
- 5

       Linjat FM te furnizimit ne shkalle
1. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)
2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"
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GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

C
- 5

C- 5

C
- 6

C
- 6

C- 6

C
- 6

C
- 6

       Linjat FM te furnizimit ne Infermieri

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Zyre Drejtorie

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Ambjent 5

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Magazine

1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

       Linjat FM te furnizimit ne Tualet
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

       Linjat FM te furnizimit ne Shkalla
1. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

Linjat FM te furnizimit ne Koridor
1. Linja - 1*FG16OM16 3G4mm² (Fuqi elektrike-priza)

2. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Elektrik)

3. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Ndricim Emergjence)

4. Linja - 1*FG16OM16 2G2.5mm² (Linja HVAC)

K.E.K2.

Kanaline Zn 200x75mm

Kanaline Zn 150x75m
m

Kolona Teknike Elektrike
Komunikimi i linjava me katet poshte

Kanaline metalikeZn 200x75 mm

Kanaline Zn 200x75m
m

C
- 5

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

B

A

POZICIONIMI, KUOTA DHE
DIMENSIONI I DERES DUHET PARE
NE SITE

DRITARJA MOMENTALISHT E
MBYLLUR.
POZICIONIMI DHE DIMENSIONI
DUHET PARE NE SITE

1.MAKSIMUMI I ZGJERIMIT PER
OBJEKTIN E RI TEKNIK.

2. TE SHIHET MUNDESIA E
RRETHIMIT ME GJELBERIM

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

OBJEKT EKZISTUES 1 KAT I CILI NUK DO
PRISHET NGA KONTRAKTORI.

***

***
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       Linjat SP te furnizimit ne Depo
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

       Linjat SP te furnizimit ne Lavanderi
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

       Linjat SP te furnizimit ne dhome pergatitje
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

     Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 4
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 3
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne paradhome

1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

  
Linjat SP te furnizim

it ne Am
bjent ushqim

i  dhe loje

1.
1*FTP cat 6e 1m

m
²(Linja D

ATA)
2.

2*FM
10H

M
1 2G

1m
m

²(Sinjalizim
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Linjat SP te furnizim
it ne Am

bjent fjetje 2

1.
1*FTP cat 6e 1m

m
²(Linja D

ATA)
2.

2*FM
10H

M
1 2G

1m
m

²(Sinjalizim
 M

N
Z)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 1
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

       Linjat SP te furnizimit ne kuzhine
1. 1*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Holl/Koridor 1/2
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Koridor 1/3
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Koridor 1/1
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne korridor
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Kanaline Zn 75x75mm Kanaline Zn 75x75mm

Kanaline Zn 75x75m
m

Kanaline Zn 75x75m
m

Kanaline Zn 75x75mm

Kanaline Zn 75x75m
m

Kolona Speciale DATA
Komunikimi i linjava me katet lart

Kanaline metalikeZn 75x75 mm

Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm
Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm

Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

R
akord B-Plan 90° Zn 75x75 m

m

Linja Kryesore Speciale /DATAne Objekt

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 1
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 3
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 4
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"

Kanaline "T"
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES "T"

Kanaline kthese 90°
Kanaline metalike e birezuar
Piastra bashkuese
Bullona-Dado fiksuese

INSTALIM TIP I KANALINES KTHESES HORIZONTALE 90°"

EE
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A

B
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B

C

D

E
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E'

11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28
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      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 4
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizim
it ne Am

bjent ushqim
i dhe loje 3

1.
1*FTP cat 6e 1m

m
²(Linja D

ATA)
2.

2*FM
10H

M
1 2G

1m
m

²(Sinjalizim
 M

N
Z)

      Linjat SP te furnizimit ne paradhome

1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 1
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Koridor 2/ 3
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Koridor 2/ 1
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Kanaline Zn 75x75m
m

Kanaline Zn 75x75m
m

Kanaline Zn 75x75m
m

Kanaline Zn 75x75m
mC- 4

Kanaline Zn 75x75mm
Kanaline Zn 75x75mm

Kolona Speciale DATA
Komunikimi i linjava me katin lart  dhe poshte

Kanaline metalikeZn 75x75 mm

Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm
Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm

Rakord B-Plan 90° Zn 75x75 mm

R
akord B-Plan 90° Zn 75x75 m

m

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

R
akor.T-plan 75x75x75m

m
C

- 4

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 1
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Linjat SP te furnizimit ne korridor 2/2
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 2
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 2
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizim
it ne Am

bjent fjetje 3

1.
1*FTP cat 6e 1m

m
²(Linja D

ATA)
2.

2*FM
10H

M
1 2G

1m
m

²(Sinjalizim
 M

N
Z)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 4
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent fjetje 5
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent ushqimi dhe loje 5
1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

Kabllot e rrymave te dobeta

Element Mbajtes
(Profil "C")

Kabllot e tensionit te ulet

Element Fiksues
(Shufer e Filetuar Ø8mm)

Yx

Extra low voltage cables

Fixing Element
(Threaded rod Ø8mm)

Low voltage cables

Holding element
(Profile "C")

Note: X,Y Dimension of cable trays are shown in floor plan drawings.
Shenim: Dimensionet X,Y e kanalinave jane te shenuara ne vizatime

100 mm

Tub Fleksibel
PVC

Bashkues

Kuti Shperndarese

Kanaline Metalike

Detaji Mbajtes
 Kanalines

15 cm
Distanca nga Tavani

Suporti HorizontalSuportet Mbajtese
te Kanalines

Fashete Mbajtese
&

Rakorderi Tub-Kanaline

Degezim Kanaline

EE
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GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

C
- 4

C
- 4

C
- 4

C
- 4

C- 4

C
- 4

C- 4

C- 4

      Linjat SP te furnizimit ne Zyre Drejtori

1. 2*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

        Linjat SP te furnizimit ne Infermieri

1. 2*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne Ambjent 1

1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

      Linjat SP te furnizimit ne magazine
1. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

Kanaline Zn 75x75mm

Kanaline Zn 75x75m
m

Kolona Speciale DATA
Komunikimi i linjava me katet poshte

Kanaline metalikeZn 75x75 mm

R
akor.T-plan 75x75x75m

m

Linjat SP te furnizimit ne korridor 2/2

1. 1*FTP cat 6e 1mm²(Linja DATA)
2. 2*FM10HM1 2G1mm²(Sinjalizim MNZ)

PT - x

LEGJENDA

C  - x

Kuti shperndarese
brenda muri

Kuader Elektrik

Kolone Teknike

Kuti shperndarese
jashte muri

Kanalin Zn 200x75
Kanaline metalike Zn

Impiant jashte muri

Impiant brenda muri

Rack

Kabllot e rrymave te dobeta

Element Mbajtes
(Profil "C")

Kabllot e tensionit te ulet

Element Fiksues
(Shufer e Filetuar Ø8mm)

Yx

Extra low voltage cables

Fixing Element
(Threaded rod Ø8mm)

Low voltage cables

Holding element
(Profile "C")

Note: X,Y Dimension of cable trays are shown in floor plan drawings.
Shenim: Dimensionet X,Y e kanalinave jane te shenuara ne vizatime

100 mm

Tub Fleksibel
PVC

Bashkues

Kuti Shperndarese

Kanaline Metalike

Detaji Mbajtes
 Kanalines

15 cm
Distanca nga Tavani

Suporti HorizontalSuportet Mbajtese
te Kanalines

Fashete Mbajtese
&

Rakorderi Tub-Kanaline

Degezim Kanaline

EE
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)
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H-0.90 L3
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L1

3M

H-0.90

L1 L1/1

4M L4 L4/1

H-0.90

L5
3M

H-0.90

L53M
H-0.90

LK1

L4 L4/1
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LK1LT1/1

LT1/2
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LT1
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LK0

3M
H-0.90

LK0
H-0.90
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6M
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LT4

L10/1
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LT5 L8 3MH-1.10

H-0.90
3M

L8 L9 L9/1
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3M

H-0.90
LK0

L8

L5

L1 L1/1

L5

H-0.90

L4
LK1

LAT

Lsh

Lsh
Lsh Lsh

LshLsh

LSH
LSH

3M
LAT/1

H-0.90

Ndricues emergjence

1 - Priza shuko te kombinuara
ne 3 M  (1 RETE+TAPE)

2 - Priza shuko 2
ne 4 M  ( RETE)

3M
A

4M
C

Ndricues LED 42w

PT- x

Kuader elektrik

Kuti shperdarese

Pike lidhje

Celes 1P 10 A

LEGJENDA

Prize universale 10/16 A

Ndricues rrethor 250mm

Celes deviator  10 A

Ndricues LED 60x60

4M
C' ne 4 M  ( UPS)

Prize elektrike ne tavan 

Pulsant ndricimi 1P 10A

2 - Priza shuko 2
EE
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11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

LK1/1 LK1/2 LK1/2
LK1/1

LK1/2

LK1/1

LSH
LSH

L5

L5

L6

L6

L6

L6/1

L6/1

L6/1

LT4 LT4
L7/1

L7/1

L7/1

L7/1

L7/1

L7/1

L7/1

L7

L7

L7

L7

L7

L7

L7

L8
L8

L9

L9

L9/1

L9/1

L10

L10/1

L10

LT5
LT5

L11 L11

L11 L11

L11L11

L11

L11/1

L11/1 L11/1

L11/1

L11/1 L11/1

L11/1 LT6 LT6

LT7 LT7

L12

L12

L13

L13

L13

L13/1

L13/1

L13/1

L14

L14

L15

L15

L15

L15/1

L15/1

L15/1

L16

L16

L16

L16

L16

L16

L16

L16/1

L16/1

L16/1

L16/1

L16/1

L16/1

L16/1

3MLK1/1
H-0.90

L5
H-0.90

3M

L5L7L7/1

H-0.90

LT4

L10/1

L10

L10/1

L9

L9

L9/1

L9/1

LT5

H-0.90
3M

L8 L9
L9/1

H-0.90

L10/1
L10
L9/1
L94M

H-0.90

H-0.90
3M LSH

LK1/1

LK1/1
H-0.90

L14

L15
L15/1

H-0.90

LT7

L123M
H-0.90

L12
L11
L11/1

E H-0.90 LT6

L1 L1/1

L1

L1

L1

L1 L1

L1

L1/1

L1/1

L1/1

L1/1

L1/1

L1/1

L2

L2 L2

L2/1L2/1

L2/1

LT1 LT1

LT1

L3

L3

L3L1L1/1L2L2/1

H-0.90

L33M
H-0.90

E

E

E E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

L143M
H-0.90

H-0.90

L6L6/1

H-0.90
L13
L13/1

H-0.90

L16
L16/1

3M
H-0.90

LK1/1

LK1/1

LK1/1LK1/2 LK1/2

LK1/2

LK1/2

3M
H-0.90

LK1/1

L8

LK1/2

Lsh

Lsh
Lsh LshLshLsh

E

Ndricues emergjence

1 - Priza shuko te kombinuara
ne 3 M  (1 RETE+TAPE)

2 - Priza shuko 2
ne 4 M  ( RETE)

3M
A

4M
C

Ndricues LED 42w

PT- x

Kuader elektrik

Kuti shperdarese

Pike lidhje

Celes 1P 10 A

LEGJENDA

Prize universale 10/16 A

Ndricues rrethor 250mm

Celes deviator  10 A

Ndricues LED 60x60

4M
C' ne 4 M  ( UPS)

Prize elektrike ne tavan 

Pulsant ndricimi 1P 10A

2 - Priza shuko 2

EE
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GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFF
S: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

LK2/1

LT1

LT1/1 LT1/2
LT1

LT1/1 LT1/2

H-0.90

3M
LK2/1
LSH

L1

L1

L1

L1/1

L1/1

L2/1
L2

L2

L3
L3

LK2/2

LK2/2

H-0.90
3M

LK2/1

H-0.90
3M

LK2/1

H-0.90
LK2/2
L4

LK2/2
LK2/1

H-0.90

L1
L1/1

LK2/2

H-0.90

L2
L2/1

LK2/2H-0.90

LK2/2
L3

3M H-0.90

E

E

E

E

E

E

E

E

E

LK2/1
LK2/1

LK2/1

L4

LSH
LSH

H-0.90
3M

LK2/1

Ndricues emergjence

1 - Priza shuko te kombinuara
ne 3 M  (1 RETE+TAPE)

2 - Priza shuko 2
ne 4 M  ( RETE)

3M
A

4M
C

Ndricues LED 42w

PT- x

Kuader elektrik

Kuti shperdarese

Pike lidhje

Celes 1P 10 A

LEGJENDA

Prize universale 10/16 A

Ndricues rrethor 250mm

Celes deviator  10 A

Ndricues LED 60x60

4M
C' ne 4 M  ( UPS)

Prize elektrike ne tavan 

Pulsant ndricimi 1P 10A

2 - Priza shuko 2

EE
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

***

***

W
M

W
M

W
M

W
M

WMWM

H-0.45
H-0.45

H
-0.45

H
-0.45

H
-1.10

H
-0.45

H
-0.45

H
-0.45

H
-0.45

H-0.30
H-0.30

H-1.10

H-0.45

H
-0.45

H
-0.45

H-0.30

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.60

H-0.60

H-0.60

H-0.60

H
-0.60

H
-0.60

H-1.10

H
-1.10

H
-0.45

H
-0.45

H-0.45

H-1.10

H-0.45

H-0.45

H-0.45 H-0.45

H-1.10

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-1.10

H-1.10

H-0.45

Pike lidhje aspirator
 1P+N+PE, 230V 50Hz.

Pike lidhje aspirator
 1P+N+PE, 230V 50Hz.

Pike lidhje aspirator
 1P+N+PE, 230V 50Hz.

Pike lidhje aspirator
 1P+N

+PE, 230V 50H
z.

Pike lidhje aspirator 1P+N+PE, 230V 50Hz.

H-0.45

H-0.45

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

230V

230V

230V

230V

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

230V

230V

230V

230V

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60wPike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Tavan 60w
230V

230V

230V

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

230VPike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w
Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

AA

A A A A A A A

A
A

A
A

AA

A
A

A

A

A

A A

A
A

A
A

A

A

A

A

A

A

A

A

A A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

A KOMBINIMI - A

LEGJENDA KOMBINIMIT

KOMBINIMI - B

KOMBINIMI - C

KOMBINIMI - C'

KOMBINIMI - D

KOMBINIMI - D'

B
C
C'
D
D'

H
=0

.3
0m

DETAJE Nr.2

0.05m
V
G
A

H
=0

.6
0m

DETAJE Nr.1

0.05m

EE
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11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

H-0.45

H-0.45

H-1.10

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-1.10

H-0.45

H-0.45

H-1.10

H-1.10

H-0.45

H-0.45
H-1.10

H-0.45

H-0.45

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

230V

230V

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Tavan 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Tavan 60w

230V

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje
1P+N+PE,

FanCoil  Dysheme 60w

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

AA

A

A

Ndricues emergjence

1 - Priza shuko te kombinuara
ne 3 M  (1 RETE+TAPE)

2 - Priza shuko 2
ne 4 M  ( RETE)

3M
A

4M
C

Ndricues LED 42w

PT- x

Kuader elektrik

Kuti shperdarese

Pike lidhje

Celes 1P 10 A

LEGJENDA

Prize universale 10/16 A

Ndricues rrethor 250mm

Celes deviator  10 A

Ndricues LED 60x60

4M
C' ne 4 M  ( UPS)

Prize elektrike ne tavan 

Pulsant ndricimi 1P 10A

2 - Priza shuko 2

A KOMBINIMI - A

LEGJENDA KOMBINIMIT

KOMBINIMI - B

KOMBINIMI - C

KOMBINIMI - C'

KOMBINIMI - D

KOMBINIMI - D'

B
C
C'
D
D'

H
=0

.3
0m

DETAJE Nr.2

0.05m
V
G
A

H
=0

.6
0m

DETAJE Nr.1

0.05m

EE
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GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /
LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45

H-0.45
H-0.45

H-1.10

H-0.45

H-0.45
230V

230V

230V

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

Pike lidhje1P+N+PE,FanCoil  Dysheme 60w

A

A

A
A

A

A

A

A

Ndricues emergjence

1 - Priza shuko te kombinuara
ne 3 M  (1 RETE+TAPE)

2 - Priza shuko 2
ne 4 M  ( RETE)

3M
A

4M
C

Ndricues LED 42w

PT- x

Kuader elektrik

Kuti shperdarese

Pike lidhje

Celes 1P 10 A

LEGJENDA

Prize universale 10/16 A

Ndricues rrethor 250mm

Celes deviator  10 A

Ndricues LED 60x60

4M
C' ne 4 M  ( UPS)

Prize elektrike ne tavan 

Pulsant ndricimi 1P 10A

2 - Priza shuko 2

A KOMBINIMI - A

LEGJENDA KOMBINIMIT

KOMBINIMI - B

KOMBINIMI - C

KOMBINIMI - C'

KOMBINIMI - D

KOMBINIMI - D'

B
C
C'
D
D'

H
=0

.3
0m

DETAJE Nr.2

0.05m
V
G
A

H
=0

.6
0m

DETAJE Nr.1

0.05m

EE
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

***

***

W
M

W
M

W
M

W
M

WMWM

RJ45

A

H-0.45

R
J4

5AH-0.45

R
J45

A

H-0.45

R
J4

5A

H-0.45

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV1*FTP cat 6e

A KOMBINIMI - A

LEGJENDA KOMBINIMIT

KOMBINIMI - B

KOMBINIMI - C

KOMBINIMI - C'

KOMBINIMI - D

KOMBINIMI - D'

B
C
C'
D
D'
A KOMBINIMI - A

KOMBINIMI - BB

RJ45 RJ11

KOMBINIMI - CC RJ45 RJ45 RJ11 RJ11

RJ45 RJ11 RJ45

H
=0

.3
0m

DETAJE Nr.2

0.05m
V

G
A

H
=0

.6
0m

DETAJE Nr.1

0.05m

LEGJENDA

Prize interneti RJ45

Kuti shperdarese

Imp.  mbrenda muri

Tregues tubacioni, linje

C - x

1tub*Ø25mm², 1*FTPcat6e

RJ45

RJ11 Prize fonie

EE
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11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28

7x
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x2
87x
15

x2
8

RJ45

A

H-0.45 CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

RJ45

A
H-0.45

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

RJ45

A

H-0.45

RJ45

A
H-0.45

CCTV1*FTP cat 6e

CCTV1*FTP cat 6e

R
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5A

H-0.45

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e

CCTV
1*FTP cat 6e
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B
C
C'
D
D'
A KOMBINIMI - A

KOMBINIMI - BB

RJ45 RJ11

KOMBINIMI - CC RJ45 RJ45 RJ11 RJ11

RJ45 RJ11 RJ45

H
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DETAJE Nr.2

0.05m
V

G
A

H
=0
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0m

DETAJE Nr.1

0.05m

LEGJENDA

Prize interneti RJ45

Kuti shperdarese

Imp.  mbrenda muri

Tregues tubacioni, linje

C - x

1tub*Ø25mm², 1*FTPcat6e

RJ45

RJ11 Prize fonie

EE
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GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /
LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

CCTV1*FTP cat 6e CCTV1*FTP cat 6e

H-0.45

H-0.45

A KOMBINIMI - A

LEGJENDA KOMBINIMIT

KOMBINIMI - B

KOMBINIMI - C

KOMBINIMI - C'

KOMBINIMI - D

KOMBINIMI - D'

B
C
C'
D
D'
A KOMBINIMI - A

KOMBINIMI - BB

RJ45 RJ11

KOMBINIMI - CC RJ45 RJ45 RJ11 RJ11

RJ45 RJ11 RJ45
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0m
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DETAJE Nr.1
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LEGJENDA

Prize interneti RJ45

Kuti shperdarese

Imp.  mbrenda muri

Tregues tubacioni, linje

C - x

1tub*Ø25mm², 1*FTPcat6e

RJ45

RJ11 Prize fonie
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A
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G

H

3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

***

***

W
M

W
M

W
M

W
M

WMWM

S-O/T
Add.1 072-073

S-O/T
Add.1 074-075

S-O/T
Add.1 070-071

S-O/T
Add.1 068-069

S-O/T
Add.1 066-067

S-O/T
Add.1 076-077

S-O/T
Add.1 049-050

S-O/T
Add.1 047-048

S-O/TAdd.1 043-044

S-O/TAdd.1 045-046

S-O/TAdd.1 041-042

S-O/T
Add.1 039-040

S-O/T
Add.1 037-038

S-O/T
Add.1 035-036

S-O/T
Add.1 033-034

S-O/T
Add.1 031-032

S-O/T
Add.1 029-030

S-O/T
Add.1 027-028

S-O/T
Add.1 025-026

S-O/T
Add.1 011-012

S-O/T
Add.1 021-022

S-O/T
Add.1 019-020

S-O/T
Add.1 015-016

S-O/T
Add.1 013-014

S-O/T
Add.1 017-018

S-T
Add.1 053

S-T
Add.1 054

S-O/T
Add.1 055-056

S-O/T
Add.1 059-060

S-O/T
Add.1 061-062

S-O/T
Add.1 051-052

S-O/T
Add.1 063-064

S-O/TAdd.1 001-002

S-O/TAdd.1 003-004

S-O/TAdd.1 009-010

S-O/TAdd.1 007-008

S-O/TAdd.1 005-006

SIN
JALIZU

ES
Add.1 023

P.Man-700K
Add.1 024

P.Man-700K
Add.1 057

P.Man-700K
Add.1 058

P.Man-700K
Add.1 065

SIN
JALIZU

ES
Add.1 067

Linjat Komunikueseme Centralin e MNZ

SINJALIZUES
Zona Jashtme 001

SINJALIZUES
Zona Jashtme 002SINJALIZUES

Zona Jashtme 003

1*11W

1*11W

1*11W

1*11W

PULSANT MANUAL
M700K

SINJALIZUES
PAN-1AEN

1*11W

1*11W

1*11W

1*11W

S - O Dedektor optik

Sinjalizues akustik dhe vizual

Pulsant manual

S - T Dedektor termik

S - O/T Dedektor optik/termik  montuar ne dy nivele

Centraline sinjalizimi MNZ

Kabell FM1OHM1 (2*1mm+skermo)

LEGJENDA

T

TAVANI I VARUR

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER DETEKTORE TYMI DHE
TEMPERATURE TE MONTUAR NE TAVAN

TE VARUR

DETEKTORI I TYMIT

AKSESOR

FASHETE PLASTIKE

Contro Soffito

TUB Ø 20mm
TE DETEKTORI TJETER

DETEKTORE TYMI

TUB Ø 20mm TE
DETEKTORI TJETER

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER  DETEKTORE TYMI
MONTUAR NE TAVAN

EE

Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

Projekt -ide
00

BASHKIA TIRANË

Concept Design
Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

STUDIO PROJEKTIMI
ELECTRICAL STUDIO

PROJEKTI ELEKTRIK / ELECTRICAL DESIGN

IMP. SINJALIZIMIT TE MBROJTJES KUNDER ZJARRI  K.0.

PROJEKT IDE / CONCEPT DESIGN

00

E-19

24AL-KC

11/06/2020

INVESTOR

OWNER

BASHKIA TIRANË

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208



SENSOR OPTIK
NFX-OPT

1 1' 2 3 7 8 9' 9

1 1' 2' 3' 7' 8' 9' 9

4
5

6

4
5

6

A

B

C

D

E

F

G

H

11-TK-005
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

12-PK-005
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT
    /ANTEROOM FOR

KINDERGARTEN
CHILDREN
S : 10.6 m²

10-NL-005
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-005
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-004
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /

ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-004
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-004
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-004
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

12-PK-003
 PARADHOMË

PËR FËMIJËT E
KOPSHTIT /
ANTEROOM

FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-003
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-003
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-003
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-002
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

12-PK-006 PARADHOMË PËRFËMIJËT E KOPSHTIT /ANTEROOM FORKINDERGARTENCHILDRENS : 12 m²

10-NL-006
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /FOOD AND LEISURE ROOM  FOR
KINDERGARTEN CHILDRENKAP/CAP : 22S : 50.3 m²

11-TK-006 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

09-FK-006
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTENCHILDRENKAP/CAP : 22S : 33.2 m²

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

11x15x28

10x15x2821x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

S-O/T
Add.2 071-072

S-O/T
Add.2 073-074

S-O/T
Add.2 069-070

S-O/T
Add.2 067-068

S-O/T
Add.2 065-066

S-O/T
Add.2 075-076

S-O/T
Add.2 049-050

S-O/T
Add.2 047-048

S-O/TAdd.2 043-044

S-O/TAdd.2 045-046

S-O/TAdd.2 041-042

S-O/T
Add.2 039-040

S-O/T
Add.2 037-038

S-O/T
Add.2 035-036

S-O/T
Add.2 033-034

S-O/T
Add.2 031-032

S-O/T
Add.2 029-030

S-O/T
Add.2 027-028

S-O/T
Add.2 025-026

S-O/T
Add.2 011-012

S-O/T
Add.2 021-022

S-O/T
Add.2 019-020

S-O/T
Add.2 015-016

S-O/T
Add.2 013-014

S-O/T
Add.2 017-018

S-O/TAdd.2 001-002

S-O/TAdd.2 003-004

S-O/TAdd.2 007-008

S-O/TAdd.2 005-006

S-O/T
Add.2 055-056

S-O/T
Add.2 053-054

S-O/T
Add.2 061-062

S-O/T
Add.2 059-060

S-O/T
Add.2 051-052

S-O/T
Add.2 057-058

Linjat Komunikueseme Centralin e MNZ

S-O/TAdd.2 009-010

SIN
JALIZU

ES
Add.2 023

P.Man-700K
Add.2 024

SIN
JALIZU

ES
Add.2 064

P.Man-700K
Add.2 063

1*11W

1*
11

W

1*
11

W

PULSANT MANUAL
M700K

SINJALIZUES
PAN-1AEN

S - O Dedektor optik

Sinjalizues akustik dhe vizual

Pulsant manual

S - T Dedektor termik

S - O/T Dedektor optik/termik  montuar ne dy nivele

Centraline sinjalizimi MNZ

Kabell FM1OHM1 (2*1mm+skermo)

LEGJENDA

T

TAVANI I VARUR

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER DETEKTORE TYMI DHE
TEMPERATURE TE MONTUAR NE TAVAN

TE VARUR

DETEKTORI I TYMIT

AKSESOR

FASHETE PLASTIKE

TUB Ø 20mm
TE DETEKTORI TJETER

DETEKTORE TYMI

TUB Ø 20mm TE
DETEKTORI TJETER

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER  DETEKTORE TYMI
MONTUAR NE TAVAN

EE
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1110

H

G

F

E

D

C

B

A

6
5

4

6
5

4

99'8'7'3'2'1'1

99'87321'1

GjERESIA E RAMPES ESHTE DERI
NE FAQEN E JASHTME TE MURIT

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 002
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

18-TE- 001
TARRACE E GJELBERUAR/

GREEN TERRACE

17-EM-002
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

17-EM-001
SHKALLË EVAKUIMI /
EVACUATION AREA

S : 11.4 m²

21x15x28

SHKALLE
EMERGJENCE / METALIKE

11x15x28

10x15x28

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

16-KR-003
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 31.6 m²

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

14-TT-002TUALET PËR TË RRITURDHE PERSONELIN /TOILET FOR ADULTS ANDSTAFFS: 11.3 m²

13-ZD-001ZYRA E DREJTORISË /BOARD ROOMS: 17 m²

13-DK-001DHOMË KARANTINE DHEDHËNIE GJIRI /QUARANTINE ROOM ANDWET NURSES: 13.1 m²

13-IP-001INFERMIERI DHE PSIKOLOG/NURSE ROOM ANDPSYCHOLOGISTS: 28.1 m²

13-ML-001MAGAZINË LOGJISTIKE /LOGISTICS STORAGES: 8.1 m²

SENSOR OPTIK
NFX-OPT

S-O/TAdd.3 008-009

S-O/TAdd.3 006-007

S-O/TAdd.3 010-011

S-O/TAdd.3 003-004

S-O/TAdd.3 001-002

S-O/TAdd.3 015-016

S-O/TAdd.3 017-018

S-O/TAdd.3 013-014

P.Man-700KAdd.3 012

P.Man-700KAdd.3 005

SINJALIZUESAdd.4 021

Centrali
 MNZ

1*
11

W

1*
11

W

Linjat Komunikueseme Centralin e MNZ

PULSANT MANUAL
M700K

SINJALIZUES
PAN-1AEN

1*
11

W

S - O Dedektor optik

Sinjalizues akustik dhe vizual

Pulsant manual

S - T Dedektor termik

S - O/T Dedektor optik/termik  montuar ne dy nivele

Centraline sinjalizimi MNZ

Kabell FM1OHM1 (2*1mm+skermo)

LEGJENDA

T

TAVANI I VARUR

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER DETEKTORE TYMI DHE
TEMPERATURE TE MONTUAR NE TAVAN

TE VARUR

DETEKTORI I TYMIT

AKSESOR

FASHETE PLASTIKE

TUB Ø 20mm
TE DETEKTORI TJETER

DETEKTORE TYMI

TUB Ø 20mm TE
DETEKTORI TJETER

KUTI PLASTIKE

DETAJ TIP PER  DETEKTORE TYMI
MONTUAR NE TAVAN

EE

Spec.: Shk. / Sc.

PLAN REFERENCË /
KEY PLAN

Projekti / Project

Faza / Phase

Nr. dhe Titulli i Fletës / Page No. and Title

Disiplina Teknike kryesore / Primary Techinal Discipline

Rishikim Nr. / Revision No.

Rishikim
Revision

Rsh. Nr.
Rev. No.

Punoi:
Drawn by:

Datë:
Date:

PRONËSIA

SHËNIME / NOTES

INVESTITOR

STUDIO PROJEKTIMI
ARCHITECTURE STUDIO

Projekt -ide
00

BASHKIA TIRANË

Concept Design
Kontrolloi:
Checked by:

Miratoi:
Approved by:

STUDIO PROJEKTIMI
ELECTRICAL STUDIO

PROJEKTI ELEKTRIK / ELECTRICAL DESIGN

IMP. SINJALIZIMI MBROJTJES KUNDER ZJARRI K.2.

PROJEKT IDE / CONCEPT DESIGN

00

E-21

24AL-KC

11/06/2020

INVESTOR

OWNER

BASHKIA TIRANË

KOPËSHT-CERDHE E INTEGRUAR
Rr. "Muharrem Caushi", n.j str KA/208



1kt

3kt

KABINË
1KT

±0.00
±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

±0.00

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75

-0.75-0.75

-0.75

Pike lidhje
me strukturen

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
20x20x20cm

Pusete Plastike
20x20x20cm

Pusete Plastike
30x30x30cm

Pusete Plastike
30x30x30cm Elektrode togezimi

Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

Elektrode togezimi
Zn "T"1.5m

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.2

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.1

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.5

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.4

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.6

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.7

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.12

ZBARE Zn 40x3mm
KALATA Nr.3

Shufer Zn Ø10mm²Shufer Zn Ø10mm²

Shufer Zn Ø10mm²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø10mm²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø
10m

m
²

Shufer Zn Ø10mm²
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3x15x28

AMBJENTI I RI TEKNIK

OBJEKTI EKZISTUES
AMBJENT TEKNIK

3x15x28

12-PK-001
 PARADHOMË PËR

FËMIJËT E KOPSHTIT /
ANTEROOM FOR
KINDERGARTEN

CHILDREN
S : 10.6 m²

3x
15

x2
8

8%

8%

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

3x
15

x2
8

21-AL-001
TAMBUR / AIRLOCK

S : 17.4 m²

19-RP-002
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

19-RP-001
RAMPË / RAMPS

S : 8.4 m²

17-ES-003
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 21.6 m²

17-ES-002
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 15.6 m²

17-ES-001
SHKALLË TË JASHTME /

EXTERNAL STAIRS
S : 18.5 m²

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

(102.75)

22-AK-001
AMBJENT PËR KARROCA /

CARRIAGES AREA
S : 7.4 m²

17-ST-001
SHKALLË TË BRENDSHME /

INTERNAL STAIRS
S : 11.9 m²

16-KR-001
KORRIDOR-HOLL /
CORRIDOR-HALL

S : 86.6 m²

15-LA-001
LAVANDERI / LAUNDRY

S: 13.4 m²

15-PA-001
PANTRY / PËRGATITJA

 S: 24.7 m²

15-ST-001
DEPO / STORAGE

S: 10 m²

15-KU-001
KUZHINË / KITCHEN

 S: 33.7 m²

15-FR-001
DHOME
FRIGORIFERIKE /
FRIGO ROOM
S: 6.3 m²

14-TT-001
TUALET PËR TË RRITUR

DHE PERSONELIN /
TOILET FOR ADULTS AND

STAFF
S: 17.2 m²

11-TK-001
 TUALET PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

TOILET FOR KINDERGARTEN CHILDREN
S : 11.9 m²

10-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJËT E

KOPSHTIT /
FOOD AND LEISURE ROOM  FOR

KINDERGARTEN CHILDREN
KAP/CAP : 28

S : 50.3 m²

(102.30)

09-FK-001
AMBJENT FJETJE PËR FËMIJËT E KOPSHTIT /

REPOSE ROOM FOR KINDERGARTEN
CHILDREN

KAP/CAP : 28
S : 46.5 m²

07-TÇ-002
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /

TOILET FOR GROWN CHILDREN
S : 11.9 m²

08-PÇ-002
PARADHOMË PËR FËMIJË

TË RRITUR /
ANTEROOM FOR GROWN

CHILDREN
S : 10.9 m²

06-NL-002
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

05-FÇ-002
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

06-NL-001
 AMBJENT USHQIMI DHE LOJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

FOOD AND LEISURE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

54.7 m²

07-TÇ-001
 TUALET PËR FËMIJË TË RRITUR /
TOILET FOR GROWN CHILDREN

S : 11.9 m²

08-PÇ-001
PARADHOMË PËR

FËMIJË TË RRITUR /
ANTEROOM FOR

GROWN CHILDREN
S : 10.9 m²

05-FÇ-001
 AMBJENT FJETJE PËR FËMIJË TË RRITUR/

REPOSE ROOM FOR GROWN CHILDREN
KAP / CAP : 18

S : 35.9 m²

04-PL-001PARADHOMË PËR ZONËN PËRLATANTËT /ANTEROOM FOR INFANTS10.6 m²

02-NL-001
AMBJENT NGRËNJE DHE LOJE PËR LATANTËT /

FOOD AND LEISURE ROOM FOR INFANTS
    KAP / CAP : 10S: 28.4 m²

01-LF-001AMBJENT ÇLODHJEJE PËR LATANTËT /
REPOSE ROOM FOR INFANTSKAP / CAP : 1033.1 m²

03-TL-001TUALET PËR LATANTËT /TOILET FOR INFANTSS: 11.3 m²

(102.75)

B

A

POZICIONIMI, KUOTA DHE
DIMENSIONI I DERES DUHET PARE
NE SITE

DRITARJA MOMENTALISHT E
MBYLLUR.
POZICIONIMI DHE DIMENSIONI
DUHET PARE NE SITE

1.MAKSIMUMI I ZGJERIMIT PER
OBJEKTIN E RI TEKNIK.

2. TE SHIHET MUNDESIA E
RRETHIMIT ME GJELBERIM

3x15x28

21x15x28

3x15x28

21x15x28

7x15x28

7x
15

x2
87x
15

x2
8

OBJEKT EKZISTUES 1 KAT I CILI NUK DO
PRISHET NGA KONTRAKTORI.

***

***

W
M

W
M

W
M

W
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WMWM

Blloku Tokezimit
Kabines Elektrike

Elektroda Zn''T'', L - 1.5ml

Elektroda Zn''T'', L - 1.5ml

Elektroda Zn''T'', L - 1.5ml

Elektroda Zn''T''
L - 1.5ml
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Me Saldim

0.
7m

Shkëputës
Tokëzimi

0.
5m

Kabel tokezimi
70mmk

 SHKEPUTSI I TOKEZIMIT

Elektrodë
tokëzimi

  50x50x5mm
L= 1,5m

Tokë Natyrale

Bashkim me
kapikorte

Pllake hekuri d=6mm
e zinguar 80x50mm

2 Bulona te zinguar
   M10x35mm me
    rondele suste

 ELEKTRODE TOGEZIMI
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Shufer Zn 10mm
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Kapikorde 
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Ngjitje me saldim
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Aksesore lidhes
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Themeli
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Aksesor per mberthimin e shiritit zbrites ne mur
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130cm
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Shtize Zingat 1,2mt

AutoCAD SHX Text
Plake metalike per lidhjen e shiritit me shtizen

AutoCAD SHX Text
Bazament betoni



337,12

450,00

Zhavorr

BETON
(OSE TULLA)

Kapak metalik

337,98

Pusete betoni me kapak metalik
80 x 80cm

Prerje te kanalizimeve ne trotuar
Rasti me 4 tuba

Tuba te korroguar
me dy shtresa
Ø160mm

225,00

Tuba te korroguar
me dy shtresa
Ø160mm

450,44

315,00

Tuba te korroguar
me dy shtresa
Ø160mm

Dhe nga germimet

Prerje te kanalizimeve ne nderprerje rruge

Dhe nga germimet

Beton me zgare
hekuri

Zhavorr

Shtrese blinderi + Asfalto beton
91,2

Stabilizant

201,7

65,85

337,98

314,62

Tuba te korroguar
me dy shtresa
Ø160mm

Dhe nga germimet

Prerje te kanalizimeve ne trotuar
Rasti me 6 tuba

0.8m
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KABINA ELEKTRIKE
PANELI I TENSIONIT TE MESEM 20/6/0.4 KV     PA SHKALLE

TRANSFORMATOR 
20/0.4kV
250 kVA
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Sensor Termik nr.xx
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Sensor Optik nr.xx
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3K3

Fillimi zones

+ _ + _

1043/143

Linja nga Centrali

+ _ + _

1043/143
+ _ + _

1043/143

3K3

Pulsant Manual nr.1 Pulsant Manual nr.2 Pulsant Manual nr.xx

SKEMA E MONTIMIT TE SENSOREVE DHE PULSANTAVE NE ZONA KONVECIONALE

Linja nga Centrali

SENSOR TYMI

POZICIONI TAVANIT
TE VARUR

TUBAZIONE IN PVC
SENSORI OPTIK I TUMIT

KASETE
SHPERNDARJE  PVC

SENSOR TYMI

TUBACION NE PVC

MONTIMI I SENSORIT TE TYMIT TE MONTUAR NE
TAVANE TE VARURA

AM-4000NOTIFIER ITALIA
a Honeywell Company
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CENTRALI SINJALIZIMIT TE MBROJTJES NGA ZJARRI
PARAQITJA FRONTALE

PANELI ALARMIT OPTIK DHE AKUSTIK
(TIPIK)

CASSONETTO COSTRUITO CON MATERIALI NON COMBUSTIBILI (ABS VO) O NON
PROPAGATORI DI FIAMMA.   SCHERMI E DICITURE IN PMMA
(POLIMETILMETACRILATO) INFIAMMABILITÀ LENTA.LE DICITURE, SU SFONDO
ROSSO, SONO MESSE IN RISALTO A CASSONETTO ATTIVO. E' DISPONIBILE
ANCHE IN VERSIONE IP54.
  LE DICITURE DISPONIBILI SONO :
  ¥ " ALLARME INCENDIO"
  ¥ " EVACUARE IL  LOCALE"
  ¥ " VIETATO ENTRARE" (OPZIONALE) SENSOR TE TJERE

L-

L+

KUQE+ ZI-

ROMPERE IL VETRO 

PREMERE QUI

PULSANT ALARMI (TIPIK)

KASETE
SHPERNDARJE  PVC

MONTIMI I SENSORIT TE TYMIT TE MONTUAR NE
TAVANE NORMALE

SENSOR TE TJERE

ZJARRI
ALLARM
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